11令和５年（2023年）４月20日（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第399号長　 野　 県　 報

令和５年（2023年）４月 20 日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111

会　計　課

正　　　　　　誤

　令和５年３月 30 日付け長野県規則第 20 号「児童福祉法施行細則の一部を改正する規則」中

ページ 行（箇所） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誤

９ ４ 長野県規則第20号

　　　児童福祉法施行細則（昭和41年長野県規則第20号）の一部を次のように改正する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正

長野県規則第20号

　　　児童福祉法施行細則の一部を改正する規則

　児童福祉法施行細則（昭和41年長野県規則第20号）の一部を次のように改正する。

こども・家庭課児童相談・養育支援室

正　　　　　　誤

　令和５年３月 30 日付け長野県規則第 34 号「長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則」

中

ページ 行（箇所） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　誤

85 １ 長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　正

長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布します。

誤

85 ４ 長野県規則第34号

　　　長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則（令和４年長野県規則第46号）の一部を次のように改正する。

正

長野県規則第34号

　　　長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則

　長野県土砂等の盛土等の規制に関する条例施行規則（令和４年長野県規則第46号）の一部を次のように改正する。

砂　防　課